



    
        

    

    


        

        
    
    
    [image: FotoŠkoda logo]



    

    
        
            



    
        









                
            

    
        

        
            




            


                



    

                    
        

    


    
    


    
        
        
            


                



    

                    
            


                



    

                    
        

    

    
	
    
            


    

            Kontakty a podpora
        
        
            
            
            

                    

                    
                    
                        
                            
    
    

            [image: ]

            



    [image: ]


                            
                                FotoŠkoda

vše kolem fotografie pod jednou střechou

                            

                        

                    

                    
                        FotoŠkoda
                                                    

                                Dnes máme otevřeno do
                                19:00
                                
                                
                                    Kompletní prodejní doba
                                

                            

                                                
                            


    

                            Kde nás najdete
                                                            Palác Langhans
                                                                                        Vodičkova 37, 110 00 Praha 1
                                                    

                        
                            Jak se k nám dostanete?


Bankovní spojení

                        

                    

                    
                        
                            
                                
    
                    


    

                
            Infolinka a objednávky eshopu
        
    



            
            
                222 929 029
            
        

    
            
            
                shop@fotoskoda.cz
            
        

    


                            

                            
                                
    
                    


    

                
            B2B - nabídky pro firmy a instituce
        
    



            
            
                725 757 948 | 734 495 281
            
        

    
            
            
                obchod@fotoskoda.cz
            
        

    


                            

                            
                                
    
                    


    

                
            Servis a reklamace
        
    



            
            
                222 929 046
            
        

    
            
            
                servis@fotoskoda.cz
            
        

    


                            

                            
                                
    
                    


    

                
            Zakázky fotoslužeb
        
    



            
            
                222 929 039
            
        

    
            
            
                fotosluzby@fotoskoda.cz
            
        

    


                            

                        

                        
                            Potřebujete poradit? Využijte náš
                            




            
            
        ONLINE CHAT
    
            



    

                
        
                        

                    

                

            


            



        

    
	
        
            


    

            O nás
        
        
            
                
                    O nás
                

                                    
                        	
                                    Prodejní doba
                                
	
                                    Historie
                                
	
                                    Média
                                
	
                                    Nabídky pro firmy a instituce
                                
	
                                    Pracovní místa
                                
	
                                    Technické zázemí
                                
	
                                    Fotogalerie prodejny
                                
	
                                    Affliate program
                                
	
                                    Tváře  Fotoškoda
                                
	
                                    Podporujeme vzdělávací subjekty
                                


                    
                            

        


    


    
    
    Kč
    Eur





        
    


 
    	
        

            

        

    
        


    


            

        


    
	
                    


        

            
            


    

        
    
            
            Přihlásit
        
    
            
	
        

            
    

        

            
            


    


            
    
        0
    

        
    
            
                            Košík
                    
    
        


        

    
    


                    
                Váš košík je prázdný :(
            

        
        

        
    
        



    
                    
                


    

            

                
            Nakupte ještě za 1 000,- a získejte dopravu zdarma
        

                    
                        
    
        

    

    0,-

            Doprava zdarma!

    

    
            

            





    







    





    
    
    
        


    

    
    
        


    

    
    


    
    
        

    	
    
        
                        Fotoaparáty
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Full frame fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Odolné fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotopasti
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoaparáty pro děti
                
            
        
	
            
                
                
                    Levné fotoaparáty
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze fotoaparátů
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat fotoaparát
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Bezzrcadlovky
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Sigma
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Digitální zrcadlovky
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Pentax a Ricoh
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Kompaktní fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Pentax a Ricoh
                
            
        
	
            
                
                
                    AgfaPhoto
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Středoformátové fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Hasselblad
                
            
        
	
            
                
                
                    Pentax a Ricoh
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotoaparáty na film
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Instantní fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Lomo fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Jednorázové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Střední formát, doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Analogové zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Dálkoměrné fotoaparáty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Akumulátory
                
            
        
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nabíječky
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Paměťové karty
                
            
        
	
            
                
                
                    Pouzdra a brašny
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Objektivy
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Fisheye objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Širokoúhlé objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Teleobjektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejlevnější objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejlépe hodnocené objektivy
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze objektivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat objektiv
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle druhu
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Zoom objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy s pevným ohniskem
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro video
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na mobil
                
            
        
	
            
                
                
                    Full frame objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy APS-C a Micro 4/3
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro střední formát
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle značky
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sigma
                
            
        
	
            
                
                
                    Tamron
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    všechny značky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle bajonetu
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Bajonet Canon EOS EF
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Canon RF
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Nikon F
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Nikon Z
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Sony E
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Micro 4/3
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Fujifilm X
                
            
        
	
            
                
                
                    všechny bajonety
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle tématu
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Objektivy na krajinu
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrétní objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Makro objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na zvířata a wildlife
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na architekturu
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na sport
                
            
        
	
            
                
                
                    Kreativní objektivy
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Příslušenství objektivů
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Mezikroužky a reverzní kroužky
                
            
        
	
            
                
                
                    Konvertory
                
            
        
	
            
                
                
                    Předsádky
                
            
        
	
            
                
                
                    Adaptéry
                
            
        
	
            
                
                
                    Krytky
                
            
        
	
            
                
                
                    Sluneční clony
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky objektivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Čisticí prostředky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filtry
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    UV a ochranné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Polarizační filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Barevné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Přechodové filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Konverzní filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    ND filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Efektové filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Close-up předsádky
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Filtry pro drony
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Video
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Vybavení pro Youtubery
                
            
        
	
            
                
                
                    Podvodní drony
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze výbavy na video
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat outdoorovou kameru
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak si zařídit youtube studio
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat počítač na úpravu fotek
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Natáčení videa
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Videokamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Drony
                
            
        
	
            
                
                
                    Akční kamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Časosběrné kamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Webkamery
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Profesionální video
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Profesionální kamery EOS Cinema
                
            
        
	
            
                
                
                    Profesionální kamery Sony Cinema
                
            
        
	
            
                
                
                    Stabilizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Svícení
                
            
        
	
            
                
                
                    Náhledové monitory a rekordéry
                
            
        
	
            
                
                
                    Audio
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Příslušenství pro video
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Objektivy pro video
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství dronů
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství akčních kamer
                
            
        
	
            
                
                
                    Propojovací kabely
                
            
        
	
            
                
                
                    Mikrofony
                
            
        
	
            
                
                
                    Stabilizátory
                
            
        
	
            
                
                
                    LED světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Náhledové monitory
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Kazety
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

    
        
        
            PC a média
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Projektory
                
            
        
	
            
                
                
                    Diaprojektory
                
            
        
	
            
                
                
                    Diktafony
                
            
        
	
            
                
                
                    Monitory
                
            
        
	
            
                
                
                    Grafické tablety
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalibrace monitorů a tiskáren
                
            
        
	
            
                
                
                    Grafický a filmový software
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Tisk a fotoslužby
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Workshop: Vytvořte si vlastní fotoknihu
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriál o zpracování a tisku fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat fotoalbum
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Ořez a plný formát fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Přesné rozměry fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Zákaznický servis fotoslužeb
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotoslužby
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Vyvolání fotek
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalendáře
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    AI ART obrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Velkoformátový tisk
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotokoláže
                
            
        
	
            
                
                
                    Potisky a dárky
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Rámování na míru
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Filmy, skenování, digitalizace
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování negativů a diapozitivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Přepis filmů a videozáznamů
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Ateliér
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Průkazová fotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrétní fotografie bez objednání
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografie pro letušky a stevardy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoateliér na objednání
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Alba, rámy, archivace
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoalba
                
            
        
	
            
                
                
                    Folie na foto, film, dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Rámy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pasparty
                
            
        
	
            
                
                
                    Pomůcky a dekorace
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Temná komora
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Kurzy v temné komoře
                
            
        
	
            
                
                
                    Pronájem temné komory
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční vyvolání černobílých filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Balíček ruční vyvolání + digitalizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční černobílé zvětšeniny
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                            


                    
            více informací
        
                
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                                    

    

    
	
    
        
                        Příslušenství
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak vybrat stativ
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat paměťovou kartu
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat blesk
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat fotobatoh
                
            
        
	
            
                
                
                    Dárkové poukazy
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze fotopříslušenství
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Brašny a batohy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotobrašny
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotobatohy
                
            
        
	
            
                
                
                    Kufry
                
            
        
	
            
                
                
                    Podvodní pouzdra
                
            
        
	
            
                
                
                    Pouzdra
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica brašny
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky brašen
                
            
        
	
            
                
                
                    Popruhy na fotoaparáty
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Oblečení pro fotografy
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Stativy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Hlavy stativů
                
            
        
	
            
                
                
                    Nohy stativů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ministativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Monopody
                
            
        
	
            
                
                
                    Držáky a stativy na mobil
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy pod světla do ateliéru
                
            
        
	
            
                
                
                    Konstrukce na pozadí
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Doplňky stativů
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Příslušenství pro video
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Napájení
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Akumulátory
                
            
        
	
            
                
                
                    Baterie
                
            
        
	
            
                
                
                    Bateriové gripy
                
            
        
	
            
                
                
                    Powerbanky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nabíječky
                
            
        
	
            
                
                
                    Solární nabíječky
                
            
        
	
            
                
                
                    Síťové zdroje a adaptéry baterií
                
            
        
	
            
                
                
                    Bateriové generátory
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotopříslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Adaptéry
                
            
        
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Čisticí prostředky
                
            
        
	
            
                
                
                    Expozimetry
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotodárky
                
            
        
	
            
                
                
                    Gripy
                
            
        
	
            
                
                
                    GPS moduly
                
            
        
	
            
                
                
                    Hledáčky
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Krytky a fólie na displeje
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Leica příslušenství
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Matnice
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Očnice a korekce
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Propojovací kabely
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Různé fotodoplňky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Spouště
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Paměťová média
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Paměťové karty
                
            
        
	
            
                
                
                    Čtečky karet
                
            
        
	
            
                
                
                    Externí disky
                
            
        
	
            
                
                
                    Obaly paměťových karet
                
            
        
	
            
                
                
                    USB Flash disky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filtry
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    UV a ochranné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Polarizační filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Barevné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Přechodové filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    ND filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica filtry
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Dalekohledy, mikroskopy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Astronomické dalekohledy a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Klasické dalekohledy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pozorovací dalekohledy a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Speciální dalekohledy a dálkoměry
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica dalekohledy
                
            
        
	
            
                
                
                    Mikroskopy a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky dalekohledů
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Knihy a časopisy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Odborné knihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Obrazové publikace
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografické knihy - antikvariát
                
            
        
	
            
                
                
                    Časopisy
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalendáře
                
            
        
	
            
                
                
                    Multimediální DVD
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Tiskárny a Skenery
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Tiskárny
                
            
        
	
            
                
                
                    InkJet papíry
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenery
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitalizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Kabely k tiskárnám
                
            
        
	
            
                
                
                    Laky na InkJet papíry
                
            
        
	
            
                
                
                    Náplně
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Alba a rámy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoalba
                
            
        
	
            
                
                
                    Fólie na foto, film, dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Rámy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pasparty
                
            
        
	
            
                
                
                    Pomůcky a dekorace
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Studio a svícení
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak si zařídit fotostudio
                
            
        
	
            
                
                
                    Kurz: produktová fotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriál článků o svícení
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze ateliérové výbavy
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Světla
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Trvalá světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Sety trvalých světel
                
            
        
	
            
                
                
                    Studiová LED světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Mini LED světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Zářivková a halogenová světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Záblesková zařízení
                
            
        
	
            
                
                
                    Záblesková světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Sety zábleskových světel
                
            
        
	
            
                
                
                    Žárovky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Ateliérové vybavení
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Ateliérové vybavení
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografické stoly a stany
                
            
        
	
            
                
                
                    Konstrukce na pozadí
                
            
        
	
            
                
                
                    Pozadí
                
            
        
	
            
                
                
                    Odrazné plochy a deštníky
                
            
        
	
            
                
                
                    Softboxy
                
            
        
	
            
                
                
                    Odpalovače
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství ateliérového vybavení
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Blesky a příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství blesků
                
            
        
	
            
                
                
                    Odpalovače blesků
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Stativy a příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Stativy pod světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Hlavy stativů
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nohy stativů
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotografování v ateliéru
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Průkazová fotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrétní fotografie bez objednání
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografie pro letušky a stevardy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoateliér na objednání
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Analog a filmy
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak vybrat film
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriál článků o analogové fotografii
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak si sestavit fotokomoru
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotoaparáty na film
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Lomografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Instatní fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Dálkoměrné fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Jednorázové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Střední formát, doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Analogové zrcadlovky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filmy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Barevné dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Barevné negativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Černobílé dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Černobílé negativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní filmy
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky k filmům
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Fotokomora
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Fotochemie
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotopapíry
                
            
        
	
            
                
                
                    Retušovací barvy a štětce
                
            
        
	
            
                
                
                    Vybavení fotokomory
                
            
        
	
            
                
                
                    Zvětšovací přístroje a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Ustalovače
                
            
        
	
            
                
                
                    Vývojky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Použité fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Středoformátové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro kinofilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní fotoaparáty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Alba, rámy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoalba
                
            
        
	
            
                
                
                    Archivační fólie na fotky a filmy
                
            
        
	
            
                
                
                    Rámy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pasparty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Filmy, skenování, digitalizace
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování starých fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování negativů a diapozitivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Přepis filmů a videozáznamů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční vyvolání filmů v temné komoře
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenery
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Temná komora
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Kurzy v temné komoře
                
            
        
	
            
                
                
                    Pronájem temné komory
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční vyvolání ČB filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Balíček ruční vyvolání + digitalizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční černobílé zvětšeniny
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Bazar
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky online
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Digitální fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Bezzrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitální zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitální kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitální střední formát
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filmové fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Hledáčkové přístroje
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Středoformátové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Velký formát
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní fotoaparáty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Objektivy a příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Objektivy pro APS-C a micro 4/3
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro kinofilm a fullframe
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro střední formát
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro velký formát
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro hledáčkové přístroje
                
            
        
	
            
                
                
                    Mezikroužky
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Filtry
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Předsádky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Další příslušenství
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Ateliérové vybavení
                
            
        
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Spouště a kabely
                
            
        
	
            
                
                
                    Brašny, batohy a pouzdra
                
            
        
	
            
                
                
                    Expozimetry
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Hledáčky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Ostatní fotopříslušenství
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Videotechnika
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Videokamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro video
                
            
        
	
            
                
                
                    Videopříslušenství
                
            
        
	
            
                
                
                    Drony
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Sběratelská technika
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Rollei
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Kodak
                
            
        
	
            
                
                
                    České fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Ostatní sběratelská technika
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Další použité produkty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Dalekohledy
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství do fotokomory
                
            
        
	
            
                
                
                    Projekční technika
                
            
        
	
            
                
                
                    Diaprojektory
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Fotokurzy
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Fotoškoda FEST
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    Online kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Kurzy pod 1000 Kč
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělávání
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica+
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Individuální kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Koupit dárkový poukaz
                
            
        
	
            
                
                
                    Přihlásit se na kurz s poukazem
                
            
        
	
            
                
                
                    Podmínky prodeje kurzů
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Témata fotokurzů
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Akt
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrét
                
            
        
	
            
                
                
                    Postprodukce
                
            
        
	
            
                
                
                    Krajina
                
            
        
	
            
                
                
                    Nízká hladina osvětlení
                
            
        
	
            
                
                
                    Příroda
                
            
        
	
            
                
                
                    Makro
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Nejoblíbenější kurzy
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Večerní fotoškola
                
            
        
	
            
                
                
                    Kreativní portrét
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografujeme v souladu s právem
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak na externí blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Footografujeme děti
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografujeme miminka
                
            
        
	
            
                
                
                    Noční fotografie města
                
            
        
	
            
                
                
                    Akt s duší
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Produktová fotografie
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Lektoři
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Kateřina Janišová
                
            
        
	
            
                
                
                    Jaroslav Hora
                
            
        
	
            
                
                
                    Kevin V. Ton
                
            
        
	
            
                
                
                    Jiří Šebek
                
            
        
	
            
                
                
                    Vojtěch Kubec
                
            
        
	
            
                
                
                    Luděk Bouška
                
            
        
	
            
                
                
                    Stanislav Petera
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                    

    


            


    [image: ]
    
        
                            FOTOEXPEDICE



Za fotkou v ČR, po Evropě i do exotických míst!

                    

        
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Blog
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Fotoškoda FEST
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriály
                
            
        
	
            
                
                
                    Fototipy
                
            
        
	
            
                
                
                    Videa
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalendář akcí
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica+
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak fotit
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit makro
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit krajinu
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit portrét
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit podzim
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Kategorie
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Produktové novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Výstavy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotosoutěže
                
            
        
	
            
                
                
                    Rozhovory
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica blog
                
            
        
	
            
                
                
                    Tiskové služby
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Témata
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Akt a glamour
                
            
        
	
            
                
                
                    Krajina
                
            
        
	
            
                
                
                    Portréty
                
            
        
	
            
                
                
                    Postprodukce
                
            
        
	
            
                
                
                    Astrofotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Analog
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Autoři
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Luděk Bouška
                
            
        
	
            
                
                
                    Anna Jirásková
                
            
        
	
            
                
                
                    Martin Hájek
                
            
        
	
            
                
                
                    Karolína Fialová
                
            
        
	
            
                
                
                    Václav Křížek
                
            
        
	
            
                
                
                    Eliška Koryntová
                
            
        
	
            
                
                
                    Martina Susová
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                                                                                    

    
        
        
            Téma měsíce
        

    

                                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                        
                    
                [image: Jak vybrat nejlepší techniku na focení streetu]
                                                                                        Fototipy

                                                                            Jak vybrat nejlepší techniku na focení streetu

                
                    10.04.2018
                                            
                        Anna Jirásková
                                    

            
                    
                [image: Téma měsíce dubna: Street photo]
                                                                                        Fotosoutěže

                                                                                                                                                                                                                Téma měsíce dubna: Street photo

                
                    01.04.2024
                                    

            
                    
                [image: Fotografická soutěž na instagramu - street fotografie]
                                                                                        Fotosoutěže

                                                                            Fotografická soutěž na instagramu - street fotografie

                
                    01.04.2024
                                    

            
            

                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                                    

    

    
	
    
        
                            



    

                        Akce
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Novinky v akci
                
            
        
	
            
                
                
                    Rozbaleno
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Akce podle kategorií
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Sportovní kamery a drony
                
            
        
	
            
                
                
                    Brašny a fotobatohy
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy a stabilizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní a klasické fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotopříslušesntví
                
            
        
	
            
                
                
                    Dalekohledy
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Akce podle značek
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    OM System | Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Kampaně a cashbacky
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Cashback Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Ušetři s Nikonem
                
            
        
	
            
                
                
                    Cashback OM System | Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Cashback Panasonic
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Výhody FotoŠkoda
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Servisní knížka
                
            
        
	
            
                
                
                    Pojištění a prodloužená záruka
                
            
        
	
            
                
                
                    Zákaznické karty
                
            
        
	
            
                
                
                    ISIC - výhody pro studenty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Poukazy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Poukaz na nákup v eshopu
                
            
        
	
            
                
                
                    Poukaz na fotokurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Poukaz na nákup v prodejně
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                            


                    
            Prozkoumat nabídku
        
                
                    

    


            


    [image: ]
    
        
                    

        
                            


                    
            chci eos r6 mark II
        
                
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                                    

    

    
	
            
                


    

                
                    Kontakty a podpora
                
            
        
	
            
                


    

                
                    O nás
                
            
        
	
            Nastavení měny
            
    Kč
    Eur



        




        
    	
    
        
                        Fotoaparáty
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Full frame fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Odolné fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotopasti
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoaparáty pro děti
                
            
        
	
            
                
                
                    Levné fotoaparáty
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze fotoaparátů
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat fotoaparát
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Bezzrcadlovky
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Sigma
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Digitální zrcadlovky
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Pentax a Ricoh
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Kompaktní fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Pentax a Ricoh
                
            
        
	
            
                
                
                    AgfaPhoto
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Středoformátové fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Hasselblad
                
            
        
	
            
                
                
                    Pentax a Ricoh
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotoaparáty na film
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Instantní fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Lomo fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Jednorázové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Střední formát, doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Analogové zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Dálkoměrné fotoaparáty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Akumulátory
                
            
        
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nabíječky
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Paměťové karty
                
            
        
	
            
                
                
                    Pouzdra a brašny
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Objektivy
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Fisheye objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Širokoúhlé objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Teleobjektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejlevnější objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejlépe hodnocené objektivy
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze objektivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat objektiv
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle druhu
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Zoom objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy s pevným ohniskem
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro video
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na mobil
                
            
        
	
            
                
                
                    Full frame objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy APS-C a Micro 4/3
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro střední formát
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle značky
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sigma
                
            
        
	
            
                
                
                    Tamron
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    všechny značky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle bajonetu
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Bajonet Canon EOS EF
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Canon RF
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Nikon F
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Nikon Z
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Sony E
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Micro 4/3
                
            
        
	
            
                
                
                    Bajonet Fujifilm X
                
            
        
	
            
                
                
                    všechny bajonety
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Objektivy podle tématu
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Objektivy na krajinu
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrétní objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Makro objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na zvířata a wildlife
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na architekturu
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy na sport
                
            
        
	
            
                
                
                    Kreativní objektivy
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Příslušenství objektivů
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Mezikroužky a reverzní kroužky
                
            
        
	
            
                
                
                    Konvertory
                
            
        
	
            
                
                
                    Předsádky
                
            
        
	
            
                
                
                    Adaptéry
                
            
        
	
            
                
                
                    Krytky
                
            
        
	
            
                
                
                    Sluneční clony
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky objektivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Čisticí prostředky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filtry
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    UV a ochranné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Polarizační filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Barevné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Přechodové filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Konverzní filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    ND filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Efektové filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Close-up předsádky
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Filtry pro drony
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Video
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Vybavení pro Youtubery
                
            
        
	
            
                
                
                    Podvodní drony
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze výbavy na video
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat outdoorovou kameru
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak si zařídit youtube studio
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat počítač na úpravu fotek
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Natáčení videa
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Videokamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Drony
                
            
        
	
            
                
                
                    Akční kamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Časosběrné kamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Webkamery
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Profesionální video
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Profesionální kamery EOS Cinema
                
            
        
	
            
                
                
                    Profesionální kamery Sony Cinema
                
            
        
	
            
                
                
                    Stabilizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Svícení
                
            
        
	
            
                
                
                    Náhledové monitory a rekordéry
                
            
        
	
            
                
                
                    Audio
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Příslušenství pro video
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Objektivy pro video
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství dronů
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství akčních kamer
                
            
        
	
            
                
                
                    Propojovací kabely
                
            
        
	
            
                
                
                    Mikrofony
                
            
        
	
            
                
                
                    Stabilizátory
                
            
        
	
            
                
                
                    LED světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Náhledové monitory
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Kazety
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

    
        
        
            PC a média
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Projektory
                
            
        
	
            
                
                
                    Diaprojektory
                
            
        
	
            
                
                
                    Diktafony
                
            
        
	
            
                
                
                    Monitory
                
            
        
	
            
                
                
                    Grafické tablety
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalibrace monitorů a tiskáren
                
            
        
	
            
                
                
                    Grafický a filmový software
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Tisk a fotoslužby
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Workshop: Vytvořte si vlastní fotoknihu
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriál o zpracování a tisku fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat fotoalbum
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Ořez a plný formát fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Přesné rozměry fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Zákaznický servis fotoslužeb
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotoslužby
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Vyvolání fotek
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalendáře
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    AI ART obrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Velkoformátový tisk
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotokoláže
                
            
        
	
            
                
                
                    Potisky a dárky
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Rámování na míru
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Filmy, skenování, digitalizace
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování negativů a diapozitivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Přepis filmů a videozáznamů
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Ateliér
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Průkazová fotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrétní fotografie bez objednání
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografie pro letušky a stevardy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoateliér na objednání
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Alba, rámy, archivace
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoalba
                
            
        
	
            
                
                
                    Folie na foto, film, dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Rámy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pasparty
                
            
        
	
            
                
                
                    Pomůcky a dekorace
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Temná komora
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Kurzy v temné komoře
                
            
        
	
            
                
                
                    Pronájem temné komory
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční vyvolání černobílých filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Balíček ruční vyvolání + digitalizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční černobílé zvětšeniny
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                            


                    
            více informací
        
                
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                                    

    

    
	
    
        
                        Příslušenství
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak vybrat stativ
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat paměťovou kartu
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat blesk
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat fotobatoh
                
            
        
	
            
                
                
                    Dárkové poukazy
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze fotopříslušenství
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Brašny a batohy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotobrašny
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotobatohy
                
            
        
	
            
                
                
                    Kufry
                
            
        
	
            
                
                
                    Podvodní pouzdra
                
            
        
	
            
                
                
                    Pouzdra
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica brašny
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky brašen
                
            
        
	
            
                
                
                    Popruhy na fotoaparáty
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Oblečení pro fotografy
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Stativy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Hlavy stativů
                
            
        
	
            
                
                
                    Nohy stativů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ministativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Monopody
                
            
        
	
            
                
                
                    Držáky a stativy na mobil
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy pod světla do ateliéru
                
            
        
	
            
                
                
                    Konstrukce na pozadí
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Doplňky stativů
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Příslušenství pro video
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Napájení
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Akumulátory
                
            
        
	
            
                
                
                    Baterie
                
            
        
	
            
                
                
                    Bateriové gripy
                
            
        
	
            
                
                
                    Powerbanky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nabíječky
                
            
        
	
            
                
                
                    Solární nabíječky
                
            
        
	
            
                
                
                    Síťové zdroje a adaptéry baterií
                
            
        
	
            
                
                
                    Bateriové generátory
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotopříslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Adaptéry
                
            
        
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Čisticí prostředky
                
            
        
	
            
                
                
                    Expozimetry
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotodárky
                
            
        
	
            
                
                
                    Gripy
                
            
        
	
            
                
                
                    GPS moduly
                
            
        
	
            
                
                
                    Hledáčky
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Krytky a fólie na displeje
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Leica příslušenství
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Matnice
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Očnice a korekce
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Propojovací kabely
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Různé fotodoplňky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Spouště
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Paměťová média
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Paměťové karty
                
            
        
	
            
                
                
                    Čtečky karet
                
            
        
	
            
                
                
                    Externí disky
                
            
        
	
            
                
                
                    Obaly paměťových karet
                
            
        
	
            
                
                
                    USB Flash disky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filtry
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    UV a ochranné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Polarizační filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Barevné filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Přechodové filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    ND filtry
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica filtry
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Dalekohledy, mikroskopy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Astronomické dalekohledy a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Klasické dalekohledy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pozorovací dalekohledy a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Speciální dalekohledy a dálkoměry
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica dalekohledy
                
            
        
	
            
                
                
                    Mikroskopy a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky dalekohledů
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Knihy a časopisy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Odborné knihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Obrazové publikace
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografické knihy - antikvariát
                
            
        
	
            
                
                
                    Časopisy
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalendáře
                
            
        
	
            
                
                
                    Multimediální DVD
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Tiskárny a Skenery
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Tiskárny
                
            
        
	
            
                
                
                    InkJet papíry
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenery
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitalizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Kabely k tiskárnám
                
            
        
	
            
                
                
                    Laky na InkJet papíry
                
            
        
	
            
                
                
                    Náplně
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Alba a rámy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoalba
                
            
        
	
            
                
                
                    Fólie na foto, film, dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Rámy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pasparty
                
            
        
	
            
                
                
                    Pomůcky a dekorace
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Studio a svícení
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak si zařídit fotostudio
                
            
        
	
            
                
                
                    Kurz: produktová fotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriál článků o svícení
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze ateliérové výbavy
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Světla
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Trvalá světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Sety trvalých světel
                
            
        
	
            
                
                
                    Studiová LED světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Mini LED světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Zářivková a halogenová světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Záblesková zařízení
                
            
        
	
            
                
                
                    Záblesková světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Sety zábleskových světel
                
            
        
	
            
                
                
                    Žárovky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Ateliérové vybavení
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Ateliérové vybavení
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografické stoly a stany
                
            
        
	
            
                
                
                    Konstrukce na pozadí
                
            
        
	
            
                
                
                    Pozadí
                
            
        
	
            
                
                
                    Odrazné plochy a deštníky
                
            
        
	
            
                
                
                    Softboxy
                
            
        
	
            
                
                
                    Odpalovače
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství ateliérového vybavení
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Blesky a příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství blesků
                
            
        
	
            
                
                
                    Odpalovače blesků
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Stativy a příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Stativy pod světla
                
            
        
	
            
                
                
                    Hlavy stativů
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nohy stativů
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotografování v ateliéru
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Průkazová fotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrétní fotografie bez objednání
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografie pro letušky a stevardy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoateliér na objednání
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Analog a filmy
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak vybrat film
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriál článků o analogové fotografii
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak si sestavit fotokomoru
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Akční nabídky
                
            
        
	
            
                
                
                    Novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Fotoaparáty na film
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Lomografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Instatní fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Dálkoměrné fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Jednorázové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Střední formát, doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Analogové zrcadlovky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filmy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Barevné dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Barevné negativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Černobílé dia
                
            
        
	
            
                
                
                    Černobílé negativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní filmy
                
            
        
	
            
                
                
                    Doplňky k filmům
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Fotokomora
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Fotochemie
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotopapíry
                
            
        
	
            
                
                
                    Retušovací barvy a štětce
                
            
        
	
            
                
                
                    Vybavení fotokomory
                
            
        
	
            
                
                
                    Zvětšovací přístroje a doplňky
                
            
        
	
            
                
                
                    Ustalovače
                
            
        
	
            
                
                
                    Vývojky
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Použité fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Středoformátové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro kinofilm
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní fotoaparáty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Alba, rámy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoalba
                
            
        
	
            
                
                
                    Archivační fólie na fotky a filmy
                
            
        
	
            
                
                
                    Rámy
                
            
        
	
            
                
                
                    Pasparty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Filmy, skenování, digitalizace
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování starých fotografií
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenování negativů a diapozitivů
                
            
        
	
            
                
                
                    Přepis filmů a videozáznamů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční vyvolání filmů v temné komoře
                
            
        
	
            
                
                
                    Skenery
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Temná komora
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Kurzy v temné komoře
                
            
        
	
            
                
                
                    Pronájem temné komory
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční vyvolání ČB filmů
                
            
        
	
            
                
                
                    Balíček ruční vyvolání + digitalizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Ruční černobílé zvětšeniny
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Bazar
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky online
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

            
    
        
        
            Digitální fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Bezzrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitální zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitální kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Digitální střední formát
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Filmové fotoaparáty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Hledáčkové přístroje
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové zrcadlovky
                
            
        
	
            
                
                
                    Filmové kompakty
                
            
        
	
            
                
                
                    Středoformátové fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Velký formát
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní fotoaparáty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Objektivy a příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Objektivy pro APS-C a micro 4/3
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro kinofilm a fullframe
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro střední formát
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro velký formát
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro hledáčkové přístroje
                
            
        
	
            
                
                
                    Mezikroužky
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Filtry
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Předsádky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Další příslušenství
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Příslušenství
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Stativy
                
            
        
	
            
                
                
                    Ateliérové vybavení
                
            
        
	
            
                
                
                    Blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Spouště a kabely
                
            
        
	
            
                
                
                    Brašny, batohy a pouzdra
                
            
        
	
            
                
                
                    Expozimetry
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Hledáčky
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                            Ostatní fotopříslušenství
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Videotechnika
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Videokamery
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy pro video
                
            
        
	
            
                
                
                    Videopříslušenství
                
            
        
	
            
                
                
                    Drony
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Sběratelská technika
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Rollei
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica
                
            
        
	
            
                
                
                    Kodak
                
            
        
	
            
                
                
                    České fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Ostatní sběratelská technika
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Další použité produkty
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Dalekohledy
                
            
        
	
            
                
                
                    Příslušenství do fotokomory
                
            
        
	
            
                
                
                    Projekční technika
                
            
        
	
            
                
                
                    Diaprojektory
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Fotokurzy
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Fotoškoda FEST
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    Online kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Kurzy pod 1000 Kč
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělávání
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica+
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Individuální kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Koupit dárkový poukaz
                
            
        
	
            
                
                
                    Přihlásit se na kurz s poukazem
                
            
        
	
            
                
                
                    Podmínky prodeje kurzů
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Témata fotokurzů
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Akt
                
            
        
	
            
                
                
                    Portrét
                
            
        
	
            
                
                
                    Postprodukce
                
            
        
	
            
                
                
                    Krajina
                
            
        
	
            
                
                
                    Nízká hladina osvětlení
                
            
        
	
            
                
                
                    Příroda
                
            
        
	
            
                
                
                    Makro
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Nejoblíbenější kurzy
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Večerní fotoškola
                
            
        
	
            
                
                
                    Kreativní portrét
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografujeme v souladu s právem
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak na externí blesky
                
            
        
	
            
                
                
                    Footografujeme děti
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotografujeme miminka
                
            
        
	
            
                
                
                    Noční fotografie města
                
            
        
	
            
                
                
                    Akt s duší
                
            
        



    
        	
                    
                        
                        
                            Produktová fotografie
                        
                    
                


        Více
    

                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Lektoři
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Kateřina Janišová
                
            
        
	
            
                
                
                    Jaroslav Hora
                
            
        
	
            
                
                
                    Kevin V. Ton
                
            
        
	
            
                
                
                    Jiří Šebek
                
            
        
	
            
                
                
                    Vojtěch Kubec
                
            
        
	
            
                
                
                    Luděk Bouška
                
            
        
	
            
                
                
                    Stanislav Petera
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                    

    


            


    [image: ]
    
        
                            FOTOEXPEDICE



Za fotkou v ČR, po Evropě i do exotických míst!

                    

        
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                        
                        
                                            

                                    

    

    
	
    
        
                        Blog
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Fotoškoda FEST
                
            
        
	
            
                
                
                    Recenze
                
            
        
	
            
                
                
                    Seriály
                
            
        
	
            
                
                
                    Fototipy
                
            
        
	
            
                
                
                    Videa
                
            
        
	
            
                
                
                    Kalendář akcí
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica+
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Jak fotit
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak vybrat
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit makro
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit krajinu
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit portrét
                
            
        
	
            
                
                
                    Jak fotit podzim
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Kategorie
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Produktové novinky
                
            
        
	
            
                
                
                    Výstavy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotosoutěže
                
            
        
	
            
                
                
                    Rozhovory
                
            
        
	
            
                
                
                    Leica blog
                
            
        
	
            
                
                
                    Tiskové služby
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Témata
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Akt a glamour
                
            
        
	
            
                
                
                    Krajina
                
            
        
	
            
                
                
                    Portréty
                
            
        
	
            
                
                
                    Postprodukce
                
            
        
	
            
                
                
                    Astrofotografie
                
            
        
	
            
                
                
                    Analog
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Autoři
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Luděk Bouška
                
            
        
	
            
                
                
                    Anna Jirásková
                
            
        
	
            
                
                
                    Martin Hájek
                
            
        
	
            
                
                
                    Karolína Fialová
                
            
        
	
            
                
                
                    Václav Křížek
                
            
        
	
            
                
                
                    Eliška Koryntová
                
            
        
	
            
                
                
                    Martina Susová
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                                                                                    

    
        
        
            Téma měsíce
        

    

                                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                        
                    
                [image: Jak vybrat nejlepší techniku na focení streetu]
                                                                                        Fototipy

                                                                            Jak vybrat nejlepší techniku na focení streetu

                
                    10.04.2018
                                            
                        Anna Jirásková
                                    

            
                    
                [image: Téma měsíce dubna: Street photo]
                                                                                        Fotosoutěže

                                                                                                                                                                                                                Téma měsíce dubna: Street photo

                
                    01.04.2024
                                    

            
                    
                [image: Fotografická soutěž na instagramu - street fotografie]
                                                                                        Fotosoutěže

                                                                            Fotografická soutěž na instagramu - street fotografie

                
                    01.04.2024
                                    

            
            

                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                                    

    

    
	
    
        
                            



    

                        Akce
        
    

            
    
        
            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
            
	
            
                
                
                    Novinky v akci
                
            
        
	
            
                
                
                    Rozbaleno
                
            
        



                            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                                                    
                        
                                    
                                                    

    
        
        
            Akce podle kategorií
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Objektivy
                
            
        
	
            
                
                
                    Sportovní kamery a drony
                
            
        
	
            
                
                
                    Brašny a fotobatohy
                
            
        
	
            
                
                
                    Stativy a stabilizace
                
            
        
	
            
                
                
                    Instantní a klasické fotoaparáty
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotopříslušesntví
                
            
        
	
            
                
                
                    Dalekohledy
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Akce podle značek
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Sony
                
            
        
	
            
                
                
                    Nikon
                
            
        
	
            
                
                
                    Panasonic
                
            
        
	
            
                
                
                    OM System | Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Fujifilm
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Kampaně a cashbacky
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Cashback Canon
                
            
        
	
            
                
                
                    Ušetři s Nikonem
                
            
        
	
            
                
                
                    Cashback OM System | Olympus
                
            
        
	
            
                
                
                    Cashback Panasonic
                
            
        



                    

                                    
                                                    

    
        
        
            Výhody FotoŠkoda
        

    

                                                
	
            
                
                
                    Servisní knížka
                
            
        
	
            
                
                
                    Pojištění a prodloužená záruka
                
            
        
	
            
                
                
                    Zákaznické karty
                
            
        
	
            
                
                
                    ISIC - výhody pro studenty
                
            
        



                    

                                    
                                                    

            
    
        
        
            Poukazy
        

            
    

                                                
	
            
                
                
                    Poukaz na nákup v eshopu
                
            
        
	
            
                
                
                    Poukaz na fotokurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Poukaz na nákup v prodejně
                
            
        



                    

                            

                                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                                                    
            


    [image: ]
    
        
                    

        
                            


                    
            Prozkoumat nabídku
        
                
                    

    


            


    [image: ]
    
        
                    

        
                            


                    
            chci eos r6 mark II
        
                
                    

    


                            
                        
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                                                


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Bazar
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Výkup fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Prodej použité fototechniky
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejnovější bazarové kousky
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

            
    
        
        
            Tisk a fotoslužby
        

            
    


    
            
	
            
                
                
                    Fotky
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoobrazy
                
            
        
	
            
                
                
                    Fotoknihy
                
            
        
	
            
                
                
                    Vyvolání filmů
                
            
        
	
            
                                    
                        


    

                    
                
                
                    Vyvolat fotky ONLINE
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Fotokurzy
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Fotoexpedice
                
            
        
	
            
                
                
                    On-line kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Nejoblíbenější kurzy
                
            
        
	
            
                
                
                    Dlouhodobé vzdělání
                
            
        



    

            


            
            


    

        
        

    
        
        
            Další služby
        

    


    
            
	
            
                
                
                    Servis a reklamace
                
            
        
	
            
                
                
                    Půjčovna & Testcetrum
                
            
        
	
            
                
                
                    Čištění čipů
                
            
        
	
            
                
                
                    Ochranné fólie na displeje
                
            
        
	
            
                
                
                    Minigalerie
                
            
        



    

                            
                        
                        
                        
                        
                                            

                            
                                    
                    

                                    

    

    



    


    
        


    

    


    
        


    

    








    

    

    
        

            
                [image: 404]

                Tohle je nepříjemné...

                Stránka nenalezena


                
                    Jestliže hledáte něco konkrétního použijte vyhledávání, nebo následujte některý z dalších odkazů na stránce.
                


                
                    
                        
                            

                            Zadejte název produktu *

                        

                    


                    Vyhledat
                

            



        

    




    

    
    
        

            
                            
                    [image: Instagram feed]
                

                            
                    [image: Instagram feed]
                

                            
                    [image: Instagram feed]
                

                            
                    [image: Instagram feed]
                

            
            
                
                    
                        


    

                    


                                            
                            I nás baví Instagram.
@fotoskodacz
                        

                    
                                            
                            




            
        Sledujte nás
    
            
                        

                                                                
                                    


            
                            
                    [image: ]
                

                            
                    [image: ]
                

                            
                    [image: ]
                

                            
                    [image: ]
                

            
        

    





    

        
            
                

    
        
            
            
            
            
        


        Fotogalerie prodejny


        Prohlédnout FotoŠkoda
    




            

            
                

    Novinky na váš e-mail


    
        
        
        

        
            
                

    
        

        
            



            

            
                Přihlásit se
            

        


        
            
                
                    K číslu dvacetšest přičtěte dvacet a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): 
                    
                
 
                
                    Nevyplňujte/Dont fill 
                    
                
 
            

            
        
    


    
        Buďte o krok napřed! Vše kolem fotografie pravidelně v e-mailu.

        Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů.
        

    
        	Udělujete tímto souhlas podnikající fyzické osobě Milan Škoda-FOTO, se sídlem U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou, IČ: 43164536, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49839 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), zpracovávala tyto osobní údaje:



	emailovou adresu
	jméno a příjmení
	pohlaví



	Emailová adresa bude zpracována za účelem zařazení do databáze pro zasílání obchodních sdělení. E-mailovou adresu je nutné zpracovat pro účely zasílání obchodních sdělení.



Jméno, příjmení a pohlaví budou zpracovány za účelem přizpůsobení oslovení a výběru obsahu obchodních sdělení. Poskytnutí těchto údajů není povinné.


Výše uvedené osobní údaje budou za tímto účelem Správcem zpracovávány po dobu 3 let od udělení souhlasu, pokud tuto dobu neprodloužíte.


	Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním dopisu, emailu nebo proklikem na odkaz v obchodním sdělení. Zpětvzetí souhlasu bude mít za následek zastavení zasílání obchodních sdělení.
	Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro něj mohou zpracovávat i tito zpracovatelé:



	poskytovatel marketingového software Smartemailing, společnost SmartSelling a.s., Netroufalky 797/5, 625 00 Brno, IČ: 29210372, DIČ: CZ29210372
	poskytovatel webhostingových služeb, společnost ARIT s.r.o., se sídlem Praha 4 - Libuš, Dobronická 1257, PSČ 14800
	společnost PragueBest s.r.o., se sídlem Vítkova 5/32, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 257 70 438
	Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v současné době Správce nevyužívá.



	Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Nařízení máte právo:



	požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme,
	vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování,
	požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů - výmaz Správce provede, pokud tento výmaz není v rozporu s právními předpisy nebo jeho oprávněnými zájmy,
	na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
	podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů a právo na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že jeho práva podle Nařízení byla porušena v důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s Nařízením..



            



    



            

        


        
            
    Otevírací doba


    
                            
                
    
    
        Prodejna

        Dnes máme otevřeno 10:00 - 19:00 

    


            

                    
                
    
    
        Fotoslužby

        Dnes máme otevřeno 09:00 - 19:00 

    


            

                    
                
    
    
        Servis

        Dnes máme otevřeno 10:00 - 19:00 

    


            

                    
                
    
    
        Výkup

        Dnes máme otevřeno 10:00 - 12:30  14:00 - 18:00 

    


            

                    


    Celá otevírací doba




            
    

                    
    
    
        Většina zboží skladem

        Zboží odesíláme do 24 hodin.

    


                                                                                                        
    
    
        Autorizovaný servis v zázemí firmy

        Ochotně vyřešíme jakýkoliv problém.

    


                                                                                                        
    
    
        Největší prodejna fototechniky v ČR

        Vše pod jednou střechou v centru Prahy.

    


                                                                                            
    


    
        

    Spojte se s námi


    	
            
                
            
        
	
            
                
            
        
	
            
                
            
        



        
            	[image: Ocenení ověřeno zákazníky - HEUREKA] 
	[image: Recenze Heureka] 
	[image: Shop roku 2019] 
	[image: Ocenení nejlepší eshop - WebTop100] 


    

    


    

                    	FAQ - Vše o nákupu
	Obchodní podmínky eshopu
	Obchodní podmínky služeb
	Zákaznická karta
	Kontakt
	Nabídky pro firmy a instituce


        
    



            
    © 2024 FotoŠkoda
    Web design PragueBest
    Internetový obchod ePublisher
    Nastavení cookies


        


    



    
        
    

            





    


